\o

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FELIX
CASA PEDRO BEZERRA DA SILVA

CAMARA MUNICIPAL
DE CAMOCIM

OFÍCIO N° 22/2023.

Camocim de São Félix, 20 de abril de 2023.

A Sua Excelência o Senhor

Giorge do Carmo Bezerra

Prefeito do Município de Camocim de São Félix

Assunto: Segue as proposições Legislativas Aprovadas.

Senhor Prefeito,

Venho por meio deste encaminhar a proposição legislativa aprovada pelo plenário desta
Casa Legislativa:

Projeto de Lei n° 004/2023 de autoria do Poder Executivo, que dispõe sobre reajuste dos valores
dos vencimentos base dos professores efetivos do Município de Camocim de São Félix, em
alteração do valor da Tabela I anexa à Lei Municipal n° 604/2022, de 29 de abril de 2022;

Indicação n°378/2023 do Vereador José João de Moraes, no sentido de solicitar o complemento
do saneamento e do calçamento da travessa Jose Tercilio de Melo;

Indicação n°379/2023 do Vereador Emanuel Caetano de Meneses, no sentido de solicitar ao
prefeito que demarque o embarque e desembarque de pessoas com deficiência, com o objetivo de
promover a acessibilidade. Em frente a Agência do Bradesco, Banco do Brasil e Caixa Económica;

Indicação n°380/2023 do Vereador Emanuel Caetano de Meneses, no sentido de solicitar ao
senhor prefeito que juntamente com o Hemope, realize uma campanha para doação de sangue em
nosso município.

Atenciosamente,

VANDEILSON SANTOS
f êieitura Municipal d^Càih .. , . & Sãu Fc!

i Protocolo n° .
vcebido et-2^ m

.M^rO

PRESIDENTE

zirz

Praça São Félix, n°20, 7° Andar - Camocim de São Félix - PE - Fone: (81) 3 7 4 3 . 7 744
CEP: 55.665-000 - CNPJ 08.861.841/0001-03